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Performance und Risiko
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Perf (%) +10,82%
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Beta -
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Futures und Optionen
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zukiinftige Entwicklung eines
Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

24.06.2024
21.06.2024
21.06.2024
14.06.2024
14.06.2024

LB |

4 F]
[ F-]

Uberschrift

Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global

233,70 CHF (120)
- CHF ()

227,94 CHF (6)

207,07 CHF (2)

237,04 CHF (17.06.2024)
201,40 CHF (19.01.2024)
237,04 CHF (17.06.2024)
178,22 CHF (18.10.2023)
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